議案第４号

一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例案

一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

平成29年２月21日提出

守口市長 西 端 勝 樹

記

一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例

一般職の任期付職員の採用等に関する条例（平成27年守口市条例第25号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

改 正 前 改 正 後

（趣旨）

第１条 この条例は、地方公共団体の一般職の任期付職員の

採用に関する法律（平成 14 年法律第 48 号。以下「法」と

いう。）第３条第２項、第４条、第５条、第６条第２項並

びに第７条第１項及び第２項並びに地方公務員法（昭和

25 年法律第 261 号）第 24 条第６項の規定に基づき、市の

職員（法第２条第１項に規定する職員をいう。以下「職員」

という。）の任期を定めた採用及び任期を定めて採用され

た職員の給与の特例に関し必要な事項を定めるものとす

る。

（趣旨）

第１条 この条例は、地方公共団体の一般職の任期付職員の

採用に関する法律（平成 14 年法律第 48 号。以下「法」と

いう。）第３条第２項、第４条、第５条、第６条第２項並

びに第７条第１項及び第２項並びに地方公務員法（昭和

25 年法律第 261 号）第 24 条第５項の規定に基づき、市の

職員（法第２条第１項に規定する職員をいう。以下「職員」

という。）の任期を定めた採用及び任期を定めて採用され

た職員の給与の特例に関し必要な事項を定めるものとす

る。

以下 略 以下 略